主旨：

國家圖書館

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年8月15日
發文字號： 國圖人字第11108003400號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

 本館為辦理公開甄選助理編輯1名，請貴校協助刊登轉知

徵才訊息，至紉公誼，請查照。

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興

大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立中山大學、國立臺灣海洋大

學、國立中正大學、國立彰化師範大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立

高雄大學、國立東華大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國

立暨南國際大學、國立臺南大學、國立臺中教育大學、國立金門大學、國立屏

東大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北科技大學、國立虎

尾科技大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中科技大學、國

立高雄科技大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中原大學、淡

江大學學校財團法人淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大

學、元智大學、大葉大學、義守大學、銘傳大學、南華大學、真理大學、大同

大學、長榮大學、亞洲大學、國立政治大學、國立臺北教育大學、國立臺南藝

術大學

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10001臺北市中正區中山南路
20號

承辦人 ： 謝宛樺
電話 ： (02)2361-9132#159
電子信箱 ： person@ncl.edu.tw

111/08/16
08:50:11

1110017288

總收文　111/08/16

第1頁，共1頁